
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia kalkulacji cenowych na wykonanie przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Kałuszynie swoich zadań statutowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się kalkulację na cenę wywozu 1 m3 nieczystości płynnych wywożonych transportem 
samochodowym od pozostałych dostawców z terenu Gminy Kałuszyn i dostawców spoza terenu Gminy 
Kałuszyn stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 lipca 2024. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5166A9E-BC8F-4D47-915F-2472E7219D79. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5166A9E-BC8F-4D47-915F-2472E7219D79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Kalkulacja cenowa


		2024-07-23T06:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




